
When 
the world 
changes, 
design 
does too.





Zmienia się sposób, w jaki żyjemy i pracujemy. W 
rezultacie zmienia się również design wnętrz.

Wellbeing oraz zrównoważone materiały zyskują na znaczeniu. 
Powstają inspirujące, przyjazne wnętrza, w których ludzie mogą 

pracować, odpoczywać i czerpać więcej radości z życia. 

Pomieszczenia stają się bardziej elastyczne, aby uwzględniać różne potrzeby 
i style pracy, co powoduje wzrost zapotrzebowanie na strefy wielofunkcyjne. 

To opracowanie jest przeznaczone dla projektantów, którzy mierzą się 
z wyzwaniem, jakim są obecne oczekiwania w zakresie designu wnętrz. 

Prezentujemy w nim innowacyjne rozwiązania akustyczne, które sprawią, że 
Twój kolejny projekt zapewni wyjątkowe doznania dla wszystkich zmysłów.

3



4   



Rozpocznij od dźwięku  

Rockfon® Lamella 

Design biofilny 

Przyszłość designu akustycznego 

Rockfon® Senses 

Design uniwersalny 

Rockfon® Hub 

Wpływ koloru na człowieka 

Rockfon® Canva  

Trendy  

Rockfon® Mono® Acoustic 

Indywidualny design 

Rockfon® Eclipse Customised 

Zalety wełny skalnej 

Zrównoważony rozwój - nasze cele   

Spis treści
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„Rozpocznij swój 
projekt od dźwięku”.
Parik Chopra, dyrektor zarządzający Rockfon

Wszyscy możemy w mgnieniu oka dostrzec doskonały design 
wnętrza, natomiast doskonałego designu akustycznego 
trzeba doświadczyć.

Dzieje się to najczęściej wówczas, gdy musimy w spokoju 
pomyśleć, porozmawiać czy dobrze usłyszeć rozmowę telefoniczną.

W pomieszczeniach o dobrej akustyce czujemy się zdrowsi, 
szczęśliwsi i jesteśmy bardziej produktywni. Poprawia się 
nasza koncentracja. Poziom stresu spada. Relaksujemy się.

Wiemy to, ponieważ w Rockfon spędziliśmy wiele lat na doskonaleniu 
akustyki każdej przestrzeni. Skupiamy się nie tylko na pochłanianiu 
dźwięku, ale także na estetyce oraz na tym, jak wykorzystanie 
kolorów, naturalnych tekstur i biofilnych trendów może wpłynąć 
na dobre samopoczucie. W rezultacie powstała gama rozwiązań 
akustycznych, które stanowią inspirację dla nowoczesnego designu.

Od pełnej swobody projektowania dzięki monolitycznym sufitom 
akustycznym, po lepsze wykorzystanie otwartych przestrzeni 
dzięki wyspom akustycznym, czy możliwości wprowadzenia do 
wnętrz poczucia spokoju dzięki biofilnym panelom ściennym.
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Projekt SEB Bank & Pension, 
Kopenhaga, Dania 

Produkt Rockfon Mono Acoustic
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SPOKÓJ LASU. PIĘKNO DREWNA.

Rockfon® Lamella
Wprowadź wyjątkowy nastrój do Twoich wnętrz 
dzięki modułowemu systemowi ściennemu Rockfon 
Lamella. Wybierz odpowiedni rozmiar i fornir, aby 
stworzyć unikalne rozwiązanie pasujące do Twojej wizji 
projektu, które zapewni komfort akustyczny wnętrza 
oraz sprawi, że będzie ono atrakcyjne wizualnie. 
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Stwórz niepowtarzalny design 
bez konieczności czasochłonnego 
projektowania od zera. Modułowy 
system "na klik" Lamella jest 
dostosowany do 650 000 
różnych kombinacji w zakresie 
designu. Jest łatwy w montażu, 
nadaje się do recyklingu i 
gwarantuje dobre właściwości 
akustyczne, spełnia standardy 
budowlane w zakresie wellness.

Klipsy 
Rockfon Lamella
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Idealna do cichych stref, czytelni lub miejsc do spotkań, 
Lamella wnosi naturalny klimat do nowoczesnych, 
elastycznych przestrzeni. 

Dzięki naszemu narzędziu do projektowania online możesz 
łatwo skonfigurować własne akustyczne panele ścienne w 
różnych kształtach i rozmiarach. Mając do wyboru różne 
rozmiary i forniry w dowolnej kombinacji – od ciepłego 
złotego po chłodny popielaty lub ciemny ziemisty, 
będziesz w stanie stworzyć niepowtarzalny projekt.
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Akustyka
Klasa A pochłaniania dźwięku. 
Niezależnie testowane w 
certyfikowanych laboratoriach. 
Pomiar aW zgodny z ISO11654. 

Wymiary
Długość 2474 mm 

Szerokość/grubość dla 
każdego wykończenia: 

34 x 30mm

39 x 21mm

44 x 12mm 

Jasny dąbDąb wędzony Dąb

Cichy i 
wyrafinowany

Wykończenia
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Ziemia jest doskonała taka, jaka jest. Jak możemy 
wykorzystać naturę, aby poprawić nasze życie i  planetę?

W poszukiwaniu rozwiązań dla lepszej przyszłości, 
projektanci zwrócili się w stronę świata naturalnego, 
badając wykorzystanie materiałów organicznych w celu 
działania na rzecz zrównoważonego rozwoju i zapewnienia 
użytkownikom budynków dobrego samopoczucia.

Świadomość biofilna polega na pogłębieniu naszego 
związku z naturą. Trend ten wyraża się poprzez 
wprowadzanie do wnętrz elementów natury, w tym 
materiałów organicznych, takich jak kamień, drewno, rośliny, 
naturalne światło, czy woda. Wykorzystuje również zdjęcia 
krajobrazu, aby przybliżyć nas z powrotem do natury.

Design biofilny
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„Dla mnie zrównoważony 
rozwój to nie trend, 
to konieczność”.
Christian Klinge, dyrektor ds. innowacji w Rockfon.

Dzięki zoptymalizowanemu łańcuchowi 
dostaw oraz programom recyklingu 
produktów, Rockfon postrzega 
zrównoważony rozwój jako konieczność. 
To podejście sprawiło, że na nowo 
wyobrażamy sobie rozwiązania akustyczne 
i ich miejsce w nowoczesnych wnętrzach.

Skupiliśmy się na dwóch kluczowych 
obszarach. Po pierwsze, wprowadziliśmy 
do naszej oferty znacznie większą 
elastyczność dzięki nowym rozwiązaniom 
akustycznym, które są modułowe, 
konfigurowalne i demontowalne. Daje 
to projektantom możliwość wyboru 
sposobu, w jaki wprowadzają równowagę 
akustyczną do przestrzeni – od ścian po 
sufity, od przegród po panele artystyczne. 
Umożliwiamy rekonfigurację rozwiązań, 
dzięki czemu inwestorzy uzyskują większą 
elastyczność w świecie, w którym 
możliwość adaptacji jest konieczna.

Rozwiązania, które mają sens

Naszym drugim kluczowym celem było 
wspieranie dobrego samopoczucia. Tworzenie 
rozwiązań akustycznych, które sprawiają, że 
czujemy się dobrze poprzez zastosowanie 
kolorów, designu inspirowanego 
biofilią i naturalnych powierzchni.
Produkty przedstawione w tym 
opracowaniu to pierwsza generacja 
nowych zintegrowanych rozwiązań, które 
będziemy rozwijać. Już teraz przyglądamy 
się kolejnym, organicznym, pochodzącym 
z recyklingu rozwiązaniom, a także łączymy 
technologie, aby tworzyć zaawansowane 
rozwiązania do nowoczesnych pomieszczeń.

W miarę jak zmieniają się nasze produkty, 
zmieniają się nasze rynki. Obecnie 
rozmawiamy o wielofunkcyjnych designerskich 
przestrzeniach i przyszłości projektowania 
wnętrz. To ekscytujący czas, a mając tak 
wiele niewykorzystanego potencjału, 
czujemy, że ta podróż dopiero się zaczyna.
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Projekt Biuro firmy farmaceutycznej, 
Kopenhaga, Dania

Produkt Rockfon Mono Acoustic
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DESIGN DLA KAŻDEGO ZMYSŁU.

Rockfon® Senses
Wnieś powiew świeżego powietrza i dobre samopoczucie do 
Twoich wnętrz dzięki panelom akustycznym Rockfon Senses. 
Wykonane z pachnących alpejskich kwiatów łąkowych, traw i 
liści, oddają piękno natury, i zapewniają komfort akustyczny. 

Organiczne materiały i ręczne wykończenie zapewniają 
im doskonały wygląd. Możesz tak samo dobrze czuć się 
projektując wnętrza z Senses, jak ich przyszli użytkownicy.



Zaprojektowane 
z Organoid

Panele Rockfon Senses 
zostały stworzone we 
współpracy z firmą 
Organoid, twórcą 
powierzchni organicznych.
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Akustyczne panele ścienne Rockfon Senses 
dostępne są w pięciu naturalnych powierzchniach 
- od świeżych wiosennych kwiatów, przez 
delikatne liście, po teksturowane siano alpejskie. 
Wyglądają jak dzieła sztuki i wprowadzają do 
wnętrz nowoczesną, biofiliczną teksturę. Zapoznaj 
się z kolekcją, aby zobaczyć, w jaki sposób mogą 
one Cię zainspirować czy uzupełnić Twoją wizję 
estetyczną. Można je stosować jako rozwiązanie 
samodzielne lub jako serię paneli do tworzenia stref 
ciszy, lub równoważenia przestrzeni otwartych.
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Powierzchnia Moss z recyklingu 
to prawdziwe bogactwo barw 
o bardzo lekkim zapachu.

Luźno ułożone naturalne materiały 
z czerwonych i niebieskich 
chabrów, róż i mchu nadają 
powierzchni radosny wygląd.

 
Na kolorowej powierzchni 
znajduje się pachnące siano 
alpejskie ścinane ręcznie na 
wysokości 1700 metrów w górach 
Tyrolu zmieszane z płatkami arniki, 
bławatka, wrzosu, róży i stokrotek, 
oraz margerytki wraz z łodygami.

Pachnąca alpejska trawa i 
niebieskie płatki bławatka 
doskonale się uzupełniają, 
tworząc tę cudownie podnoszącą 
na duchu powierzchnię.

 
Ta delikatna tekstura przywołuje 
wspomnienia jesieni i 
spadających liści.

Powiew ciszy



Łącząc dźwiękochłonność wełny skalnej z 
naturalnym pięknem roślin organicznych, 
nasze panele ścienne zmniejszają poziom 
hałasu i stresu. Nie tylko gwarantują 
poprawę komfortu akustycznego 
wnętrza, ale też są one kojące dla oka, 
a ich naturalne tekstury zapewniają 
wrażenia dotykowe, które poprawiają 
samopoczucie – pod każdym względem.

Akustyka
Zoptymalizowana 
akustyka dzięki 
panelowi z 
wełny skalnej.

Wymiary
Grubość: 40 mm

Szerokość/długość:

1160 x 1160mm

1160 x 1760mm
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Rozwiązania do wnętrz 
wielofunkcyjnych
Jesper Wolff z zespołu projektowego Rockfon opowiada 
o przyszłości wielofunkcyjnych wnętrz.

Dzisiejsza definicja „miejsca pracy” jest 
elastyczna. A to ma wpływ na trend 
projektowania uniwersalnych wnętrz.

Sklepy typu pop-up. Różne firmy, które dzielą 
między sobą pomieszczenia biurowe na zmianę. 
Sklepy detaliczne, które służą jako magazyny 
zwrotów w handlu elektronicznym. Powierzchnie 
lub biurka do wynajęcia na godziny.

Dzisiejsze wielofunkcyjne wnętrza są 
zaprojektowane tak, aby umożliwiać ich 
adaptację w zależności od potrzeb użytkowników 
- w jednej chwili jest to strefa skupienia, a w 
następnej otwarta przestrzeń do współpracy. 

Mając to na uwadze, Rockfon postanowił 
zaprojektować rozwiązania do współczesnych, 
wielofunkcyjnych wnętrz. Przyjmując holistyczne 
podejście do projektowania, chcieliśmy umożliwić 
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większą elastyczność, aby nasze rozwiązania mogły 
być stale doskonalone w celu uwzględnienia nowych 
trendów, funkcjonalności lub potrzeb użytkowników. 

To było coś w rodzaju punktu zwrotnego. 
Przestaliśmy myśleć o naszych rozwiązaniach jak 
o produktach i zaczęliśmy je postrzegać jako 
platformy. Zamiast punktu końcowego, stają 
się one punktem wyjścia dla klienta. I zamiast 
standardowych, stają się nieskończenie elastyczne.

Jak powstał Hub

To nowe pojęcie "platformy", a nie "produktu", 
skłoniło nas do zaprojektowania Rockfon Hub. Jest to 
wielofunkcyjna wyspa akustyczna, dostępna w różnych 

rozmiarach. Narożniki są zaokrąglone, co pozwala 
uniknąć nieestetycznych ostrych kątów i umożliwia 
montaż zasłony, która może być przezroczysta, 
półprzezroczysta lub nieprzezroczysta, zasłonięta lub 
odsłonięta. Wszystkie elementy konstrukcyjne można 
łatwo wymienić, aby uzyskać nowy, świeży wygląd.

Platforma może być stosowana wraz z innymi 
rozwiązaniami akustycznymi. Pracujemy też nad 
dodatkowymi elementami, takimi jak zintegrowane z 
wyspą oświetlenie. Wszystko to umożliwia tworzenie 
uniwersalnych, elastycznych i doskonałych akustycznie 
przestrzeni. Zobacz tę wielofunkcyjną przestrzeń!
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Wymiary 4800 x 4800 mm   
Rama Jasnoszary melanż 
Płyta Rockfon Color-all® w kolorach Eucalyptus, Sage i Space
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ZAMIEŃ OTWARTY PLAN 
NA OTWARTY WYBÓR.

Rockfon® Hub
Zapewnij swoim wnętrzom wielofunkcyjną elastyczność, 
tworząc zoptymalizowane akustycznie strefy, w których 
ludzie mogą się skoncentrować, przeprowadzić 
burzę mózgów, spotkać lub porozmawiać w cztery 
oczy. Podwieszane wyspy Rockfon Hub pozwalają 
na stworzenie stref akustycznych, które nadają 
większą elastyczność biurom typu open space. 
Strefy można uzupełnić oświetleniem i zasłonami.



Hub jest rozwiązaniem systemowym, dlatego 
otrzymujesz wszystkie komponenty w jednym 
zestawie, wyraźnie oznakowane, co zapewnia 
łatwy i bezproblemowy montaż. Rozwiązanie 
można zdemontować, przenieść i ponownie 
zamontować. Oferujemy również wsparcie 
na miejscu przy pierwszym montażu.

Wymiary 4800 x 4800mm 
Rama Jasnoszary melanż 

 Płyta Rockfon Color-all® w kolorze Fresh
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Wprowadź do Twojego projektu innowacje dzięki 
zoptymalizowanym akustycznie strefom, które będą 
pięknym elementem wystroju i poprawią funkcjonalność 
przestrzeni. Rozwiązanie Rockfon Hub jest dostępne 
w różnych kolorach, od biofilnej zieleni do głębokiego 
błękitu, chłodnej szarości lub wyrazistej bieli i doskonale 
uzupełnia wszelkie istniejące rozwiązania akustyczne. 
Dodatkowo możesz wybrać filcową osłonę na ramę, a 
także oświetlenie i zasłony – od tkanin przezroczystych 
po akustyczne – tworząc uniwersalne projekty, 
które łączą przestrzenie i przywracają równowagę 
między otwartym planem a prywatnością i stylem. 

Wymiary 4800 x 4800 mm   
Rama Jasnoszary melanż 
 Płyta Rockfon Color-all® w kolorze Storm
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Nasze płyty sufitowe posiadają klasę 
A pochłaniania dźwięku. Dzięki temu 
wpływają na lepszy komfort pracy i 
samopoczucie pracowników biura, którzy 
mogą w spokoju skoncentrować się na 
pracy lub zrelaksować podczas przerwy. 

Zaokrąglone kształty wysp w nastrojowych 
kolorach można uzupełnić oświetleniem 
i zasłonami, a ich wielkość pozwala na 
wydzielenie stref - od przytulnej przestrzeni dla 
kameralnej grupy, po duże miejsce spotkań. 

Wymiar 4800 x 4800mm 
Rama Jasnoszary melanż 

Płyta Rockfon Color-all® w kolorze Storm
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Akustyka
Klasa A pochłaniania 
dźwięku. Niezależnie 
testowane w 
certyfikowanych 
laboratoriach. Pomiar 
aw zgodny z ISO11654. 

Wymiary
3000 x 4800mm

3600 x 4200mm

4800 x 4800mm

4800 x 7200mm 

Zasłony i oświetlenie
Integracja oświetlenia i 
zasłon jest opcjonalna.

Rama
Rama anodowana 
w kolorze czarnym z 
możliwością wyboru 
pokryć filcowych poniżej.

Płyty z certyfikatem 
Cradle to Cradle® Silver.
Biała - Rockfon Blanka®

Kolorowe -  
Rockfon Color-all®

Jasnoszary 
melanż

Jednolity 
biały

Ciemnoszary 
melanż

Opcje pokrycia filcowego

Elastyczność 
akustyczna

Kolory płyt

W przypadku innych kolorów płyt, prosimy o kontakt w celu uzyskania 
dodatkowych informacji na temat minimalnych ilości zamówienia.
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"Kolor to taniec między Twoim 
mózgiem a światem. Każdy 
kolor jest wszechświatem 
samym w sobie, rozwija się 
inaczej i wywołuje w nas 
różne uczucia i emocje."
Sara Garanty, ekspert ds. kolorów i projektantka wnętrz

Nastrój lub uczucie, które chcesz 
stworzyć, często można osiągnąć 
za pomocą kolorów, nawet na 
poziomie podświadomości.

Architektura w połączeniu z dobrym 
kolorem nadaje charakter pomieszczeniu 
– relaksujący, inspirujący, uspokajający.

32   



33



Uncluttered Wabi-Sabi to trend z Japonii. 
Polega na cofnięciu się do prostoty i 
celebrowaniu niedoskonałości. Kolory, które 
oddają piękno niepewności to brązy, beże i 
jasne szarości.

Calm Enclosure odzwierciedla powrót do 
uspokajających i otulających wnętrz w obliczu 
globalnej niepewności. Jest to jeden z naszych 
ulubionych trendów, ponieważ ma najbardziej 
żywe kolory, takie jak ciepłe żółcie i bogate 
czerwienie. Kolory Calm Enclosure podnoszą na 
duchu i dodają energii. 

Biophilic Awareness polega na ponownym 
połączeniu się z naturą. Wyraża się poprzez 
"wprowadzenie do wnętrza" tego, co na 
zewnątrz - włączenie do wystroju wnętrz 
kamienia, drewna, roślin, naturalnego światła, a 
czasem nawet wody. Wykorzystuje kolory natury, 
w tym błękity i zielenie.

Technology to trend, który inspirowany jest 
połączeniem ludzkiej i sztucznej inteligencji. 
Odzwierciedla się w subtelnych futurystycznych 
projektach, zestawiających regularne i 
nieregularne formy, twarde i miękkie materiały, 
błyszczące i matowe powierzchnie. Jest on 
przedstawiony w naszej palecie czystych, 
chromatycznych błękitów i srebra.

Inspiruj do kreatywnego myślenia i 
dobrego samopoczucia dzięki palecie 
kolorów Colours of Wellbeing
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WYRAZISTY DESIGN. DOSKONAŁA AKUSTYKA.

Rockfon® Canva
Stwórz wyjątkowy design i doskonałą akustykę dzięki jednemu elementowi 
- Rockfon Canva. Jest  on dostępny w palecie 34 pięknych kolorów, które 
sprzyjają dobremu samopoczuciu. Canva może być również zaprojektowana 
na zamówienie, tak aby pasowała do nastroju, funkcji i marki każdego 
pomieszczenia. Modułowa forma Canva i wymienialne płótno dają duże 
możliwości w zakresie dostosowania pomieszczenia do zmieniających się 
potrzeb, np. przy zmianie najemcy. Jest więc idealnym rozwiązaniem, które 
pomaga stworzyć elastyczne, komfortowe wnętrza o doskonałej akustyce.



Rockfon Canva zapewnia nieograniczoną swobodę projektowania. 
Rozwiązanie jest dostępne jako panele ścienne, przegrody 
wiszące i stojące, które można łączyć zapewniając ogromną 
elastyczność wnętrza. Wybierz spośród 34 nowoczesnych kolorów 
z palety Colours of Wellbeing lub zaprojektuj własny wzór 
płótna, np. z wybranym logo marki, grafiką lub tekstem.



Zaprojektowany 
przez Akuart

Rockfon Canva został 
stworzony we współpracy 
z firmą Akuart, liderem w 
dziedzinie elastycznego i 
w pełni konfigurowalnego 
projektowania rozwiązań 
akustycznych.
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Akustyka
Klasa A pochłaniania 
dźwięku. Niezależnie 
testowane w 
certyfikowanych 
laboratoriach. Pomiar  
aw zgodny z ISO11654. 

Moduły
Panel ścienny.
Przegrody wiszące.
Przegrody stojące.

Wymiary
Grubość: 61mm 
Szerokość/wysokość:

Panele ścienne
  600 x   900mm
1200 x   900mm
  900 x 1800mm
1800 x 1200mm
2400 x 1200mm
3000 x 1200mm
2400 x 1800mm

Przegrody wiszące 
  600 x 1800mm
  900 x 1800mm
1200 x 1800mm

Przegrody stojące
1000 x 1300mm  
1200 x 1800mm 
1700 x 1300mm

Kolory ramy
Czarny matowy
Biały matowy

Kolory płótna
34 kolory z palety 
Colours of Wellbeing. 

Dodatkowe opcje 
projektowe
Płótno jest wymienialne.
Design płótna 
na życzenie. 
Rozmiar ramy 
na życzenie.

Doskonałe 
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Rockfon Canva charakteryzuje 
się klasą A pochłaniania dźwięku. 
Wymienialne płótno można prać w 
pralce, odkurzać lub dezynfekować 
chusteczkami antybakteryjnymi. 
Rockfon Canva spełnia najwyższe 
standardy w zakresie czystości 
powietrza - najniższa emisja LZO 
potwierdzona certyfikatatami M1 i A+.
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„Organiczne, funkcjonalne, 
estetyczne. Otrzymujesz 
to wszystko."
Rozmowa z Teemu Rekonenem z zespołu projektowego 
Rockfon na temat procesu doboru materiałów.

Materiał musi pochłaniać dźwięk, 
dobrze wyglądać i być zrównoważony. 
To zadanie dla zespołu projektantów 
Rockfon. Nie postrzegamy tego 
jako trudnego wyzwania, wręcz 
przeciwnie - cieszymy się możliwością 
projektowania nowych rozwiązań. 
"Otworzyliśmy nasze myślenie na tak 
wiele nowych możliwości" - wyjaśnia 
Teemu. "Od tego, jak sprawić, by 
wełna skalna, nasz najlepszy absorber 
akustyczny, wyglądała bardziej 
atrakcyjnie wizualnie, aż po to, jak 
moglibyśmy wykorzystać materiały 
organiczne, takie jak drewno, 
wodorosty, słoma i inne naturalne 
materiały, aby stworzyć zupełnie 
nowe doświadczenia akustyczne"
W wyniku tego nowego sposobu 
myślenia zespół wprowadził na rynek 
asortyment nowych produktów, 
takich jak Lamella, która wykorzystuje 
naturalne piękno i korzyści biofilne 
drewna w połączeniu z właściwościami 
dźwiękochłonnymi wełny skalnej.
„Wprowadzamy piękno natury do 
wnętrz i przyczyniamy się do poprawy 
samopoczucia ich użytkowników. 
Produkt można łatwo zdemontować, 
ponownie wykorzystać, jak też 
poddać recyklingowi” – powiedział.
Rockfon udoskonalił proces 
pozyskiwania i produkcji wełny 
skalnej, która w zamkniętym 
procesie produkcyjnym zawiera 

do 64% składników pochodzących 
z recyklingu. Zadaniem Teemu 
jest uwzględnianie zasad 
zrównoważonego rozwoju podczas 
projektowania nowych produktów.

Proces wyboru materiałów 

"Dobrym przykładem jest Canva" 
- mówi. "To panele akustyczne, 
które mogą przedstawiać dowolny 
obraz. Produkt łączy właściwości 
akustyczne z walorami estetycznymi. 
Aby sprawić, że jest to faktycznie 
zrównoważone rozwiązanie, podjęliśmy 
decyzję o drukowaniu na płótnie, co 
minimalizuje odpady produkcyjne, 
ponieważ przechowujemy tylko 
jeden panel o nieskończonych 
możliwościach projektowania." 
Zespół projektowy pracuje również 
nad wyborem najlepszych zasłon do 
nowego rozwiązania akustycznego 
Rockfon Hub - od tkanin stworzonych 
z przetworzonego plastiku po 
wełniane. "Musimy również spełniać 
wymogi dotyczące bezpieczeństwa 
pożarowego" - przypomina Teemu. 
Zespół projektowy bada możliwości 
zastosowania nowych materiałów 
i metod produkcji, takich jak druk 
3D, które mogą umożliwić jeszcze 
bardziej zrównoważoną produkcję. 
Teemu podsumowuje: "Wszystko 
można osiągnąć bez kompromisów. 
Wymaga to tylko dokładnych badań i 
inteligentnego myślenia projektowego".
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PRZESTRZENIE, KTÓRE WYGLĄDAJĄ 
I BRZMIĄ PIĘKNIE.

Rockfon® Mono® Acoustic
Stwórz niepowtarzalny projekt o świetnej akustyce jednym mistrzowskim 
posunięciem. Rockfon Mono Acoustic zapewnia nieograniczone możliwości 
projektowania sufitów i ścian. Powierzchnie płaskie i zaokrąglone - masz 
pełną swobodę tworzenia. Wykonane z wełny mineralnej, podlegającej 
recyklingowi płyty Rockfon Mono Acoustic odzwierciedlają współczesne trendy 
w projektowaniu dzięki śmiałym, odważnym liniom i gładkim powierzchniom. 



Stwórz dzieło 
sztuki
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Projektuj piękne, komfortowe akustycznie przestrzenie, które sprawiają, że 
przebywanie w nich jest przyjemnością. Rockfon Mono Acoustic charakteryzuje 
się klasą A pochłaniania dźwięku oraz A1 reakcji na ogień. Zmniejsza również 
zapotrzebowanie na sztuczne oświetlenie dzięki współczynnikowi odbicia 
światła wynoszącemu 87% i równomiernemu rozproszeniu światła dziennego.

Projekt Kościół rzymskokatolicki, Toruń, Polska
Produkt Rockfon Mono Acoustic
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Rockfon Mono Acoustic umożliwia kształtowanie 
powierzchni ścian i sufitów w celu tworzenia 
wspaniałych projektów architektonicznych 
zapewniając jednocześnie doskonałą akustykę. 
Panele akustyczne mogą być wyginane 
do promienia zaledwie 1500 mm, aby 
dopasować je do projektowanej powierzchni. 
Dzięki wymyślnym kształtom, krzywiznom 
czy odważnej geometrii możesz stworzyć 
niepowtarzalny charakter swojej przestrzeni. 
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Akustyka
Klasa A pochłaniania dźwięku. Niezależnie 
testowane w certyfikowanych laboratoriach. 
Pomiar aw zgodny z ISO11654. 

Design
 - Pełna swoboda projektowania.

 - Unikalne, monolityczne, elastyczne 
rozwiązanie akustyczne.

 - Minimalny promień krzywizny 
powierzchni nawet 1500 mm.

 - Możliwość zastosowania na 
sufitach i ścianach.

 - Może być zastosowany na skosach, 
płasko lub po łuku, z użyciem konstrukcji 
lub bezpośrednio do podłoża. 

Posiada Certyfikat  
Cradle to Cradle® Bronze

Projekt Narodowe Centrum Słowa 
Pisanego, South Shields, Wielka Brytania

Produkt Rockfon Mono Acoustic
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Stwórz niestandardowe płótno 
z wybranym logo marki, grafiką, 
wiadomością lub oznakowaniem
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Projektanci potrzebują 
wyboru. Rozumiemy to.
Rockfon umożliwia dostosowanie do indywidualnych potrzeb, 
co otwiera niemal nieograniczone możliwości projektowania.

Projektanci wiedzą, że indywidualne rozwiązania 
to sposób na realizację niepowtarzalnych 
projektów. Jednak wyzwania związane z czasem, 
kosztami i materiałami często je wykluczają. 

Każda inspirująca, kreatywna przestrzeń zaczyna 
się od wizji. Trudno jest jednak zrealizować 
wspaniałe pomysły bez możliwości wyboru kolorów, 
kształtów i elementów wystroju. Aby umożliwić 
projektantom pełną swobodę projektowania, Rockfon 
wprowadził do swojej oferty wiele niestandardowych 
rozwiązań akustycznych. Naszym celem jest 
zapewnienie możliwości wyboru "na życzenie". 
Przykładem tego są trzy nasze linie produktów.

Czyste płótno - dowolny design

Rockfon Canva umożliwia projektantom 
optymalizację akustyki, zapewniając pełną swobodę 

zaprojektowania na płótnie dowolnego obrazu. 
Logo marki? Kolor? Fotografia? Projekt nadruku 
zależy od Ciebie. Panele akustyczne Canva można 
powiesić na ścianie w dowolnej aranżacji. Co 
więcej, płótno jest wymienialne, można odświeżyć 
wygląd wnętrza zamawiając nowy projekt płótna. 

Rockfon Lamella to nasze kolejne rozwiązanie. Do 
wyboru dostępne są forniry, które można montować 
na ponad 650 000 sposobów, w ramach o różnych 
wymiarach. Jest to rozwiązanie modułowe, łatwe w 
montażu, które  zapewnia nieograniczoną elastyczność.

Wyspy Rockfon Eclipse Customised mogą 
być zaprojektowane w dowolnym kształcie i 
kolorze. Sufit staje się więc nie tylko ważnym 
elementem designu wnętrza, ale też ma kluczowy 
wpływ na poprawę komfortu akustycznego. 
Mając tak wiele możliwości, które rozwiązanie 
wybierzesz do Twojego kolejnego projektu?
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Projekt Szpital Morriston  

Produkt Rockfon Eclipse Customised



JEŚLI MOŻESZ ZAPROJEKTOWAĆ, 
MY DOSTARCZYMY.

Rockfon Eclipse® 
Customised
Wprowadź osobowość, styl i doskonałość akustyczną do swoich 
wnętrz dzięki specjalnie zaprojektowanym wyspom sufitowym i 
panelom ściennym. Dostępne w dowolnym kolorze i kształcie, 
wyprodukowane zgodnie z wysokimi standardami Rockfon, nie 
tylko poprawiają akustykę, ale pozwalają tworzyć elastyczne 
przestrzenie, w których ludzie mogą myśleć, tworzyć, pracować. 



Projekt Ebbepark Spektrum, Linköping, Szwecja 

Produkt Rockfon Eclipse Customised

Inspirujący, spokojny, energetyczny. Stwórz nastrój 
i dodaj akustycznej równowagi Twoim wnętrzom 
dzięki wyspom Eclipse Customised. Masz pełną 
swobodę projektowania dzięki temu, że rozwiązania 
te są dostępne w każdym kształcie i kolorze. Możesz 
również skorzystać z naszych rekomendowanych 
kolorów dobranych przez projektantów wnętrz, 
które dodają energii, poprawiają koncentracje, 
relaksują lub inspirują. To ekonomiczny sposób na 
wprowadzenie charakteru i harmonii akustycznej 
do wielofunkcyjnych, nowoczesnych wnętrz.
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Zaprojektuj 
własną wyspę

Akustyka
Klasa A pochłaniania dźwięku. Niezależnie testowane w 
certyfikowanych laboratoriach. Pomiar aw zgodny z ISO11654. 

Design
 - Niestandardowe rozwiązanie akustyczne w dowolnym 

kształcie, wymiarze czy kolorze, idealnie dopasowane 
do Twojego projektu, estetyki lub marki klienta. 

 - Może służyć jako platforma do integracji 
elementów oświetlenia. 

 - Szybki i łatwy montaż. Można je podwiesić pod 
istniejącym sufitem lub do niego przykleić.
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Wyspy akustyczne Rockfon charakteryzują się klasą A 
pochłaniania dźwięku i spełniają wysokie normy w zakresie 
odporności ogniowej. Zapewniamy wysokie standardy ich 
wykonania oraz dokumentację, aby umożliwić Ci spełnienie 
wymogów budowlanych. Wyspy można zastosować na każdym 
etapie użytkowania budynku, więc nie ma konieczności 
ich planowania w początkowej fazie specyfikacji.

Projekt Instytut Dysona 
Produkt Rockfon Eclipse Customised



Projekt Cassa Edile di Mutualità e Assistenza 
Produkt Rockfon Eclipse Customised
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Rockfon przyczynia się do tworzenia bezpieczniejszych, 
zdrowszych i bardziej zrównoważonych budynków — 
co jest możliwe dzięki naturalnej sile skały.

Wełna skalna, podstawowy materiał, z którego wykonane są nasze 
produkty, została odkryta na Hawajach na początku XIX wieku, 
gdzie występuje jako naturalny produkt uboczny aktywności 
wulkanicznej. Podstawową skałą jest bazalt, najobficiej występująca 
na ziemi skała macierzysta. Co roku Ziemia produkuje 38 000 razy 
więcej kamienia niż używamy w całej grupie ROCKWOOL.

Typowy proces produkcji wełny skalnej rozpoczyna się od stopienia 
skały wulkanicznej w temperaturze 1500° C. Lawa wytworzona 
w piecu spływa z jego dna na wirujące tarcze, gdzie zostaje 
sprowadzona do postaci włókien. Po ich sprasowaniu, uzyskujemy 
płytę, której włókna układają się równomiernie we wszystkich 
kierunkach, co pozytywnie wpływa na jej właściwości użytkowe.

Wełna skalna jest nie tylko naturalnie odnawialnym i zrównoważonym 
materiałem, ale oferuje również wiele korzyści, takich jak pochłanianie 
dźwięku, wysoki współczynnik odbicia światła, ochrona przeciwpożarowa 
i odporność na wilgoć, jak też trwałość. Dzięki temu Twoje wnętrze 
będzie długo wyglądać dokładnie tak, jak je zaprojektowałeś.

Wykorzystując ten naturalnie obfity i całkowicie odnawialny 
surowiec, staramy się tworzyć rozwiązania akustyczne, które 
odpowiadają na jedne z największych wyzwań, przed którymi stoimy 
dzisiaj, pozostawiając jednocześnie minimalny ślad na ziemi.

Zalety wełny 
skalnej





Rockfon jest liderem w branży, znanym z produkcji wysokiej 
jakości rozwiązań akustycznych od ponad sześciu dekad. 

Wszystkie nasze produkty są w pełni certyfikowane 
i wykonane z wełny skalnej. 

Są piękne i trwałe. Rozwiązania Rockfon zawierają do 64% 
materiałów pochodzących z recyklingu. Nasze fabryki działają w 
ramach gospodarki o obiegu zamkniętym, przyjmując odpady z 
innych gałęzi przemysłu i poddając recyklingowi własną wełnę skalną.

Jakość i 
trwałość

* 29-64% materiałów pochodzących z recyklingu w zależności od produktu
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Zmniejszenie intensywności emisji CO2  
(CO2/t wełny skalnej) z naszych 
zakładów produkujących wełnę skalną 
do 2030 roku (10% do 2022)

Zmniejszenie zużycia energii (kWh/m2) 
we własnych (nieremontowanych) biurach 
o 75% do 2030 roku (35% do 2022)

Zmniejszenie intensywności zużycia wody  
(m3/t wełny skalnej) w naszych 
zakładach produkcyjnych o 20% 
do 2030 roku (10% do 2022)

Zmniejszenie ilości odpadów na 
wysypiskach (w tonach) z naszych 
zakładów produkcyjnych o 85% do 2030 r.

Obniżenie wskaźnika częstotliwości LTI 
o 10% i zapewnienie zerowej liczby 
wypadków śmiertelnych rocznie

Zrównoważony rozwój - nasze cele
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Uwolnij swoją kreatywność
www.soundsbeautiful.com

Rockfon Polska · rockfon.pl · biuro@rockfon.com
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Part of ROCKWOOL Group   /   Soundsbeautiful.com




